Про внесення змін до рішення виконавчого

комітету Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району Полтавської області від 18.02.2022 № 222
З метою розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок коштів місцевих бюджетів відповідно до Наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 27 липня 2018 року № 196, керуючись статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18.02.2022 № 222 «Про створення комісії з розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок коштів місцевих бюджетів», виклавши додаток 1 в новій редакції (додається).
2. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 17.04.2025 № 965 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 18.02.2022 № 222».
3. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Кравченка Д.В. та заступника міського голови – Директора Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області Москалика І.В. 

Міський голова                                                                    Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток
до рішення виконавчого комітету

Кременчуцької міської ради

Кременчуцького району

Полтавської області

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД

комісії з розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва об’єктів за рахунок коштів місцевих бюджетів

	Кравченко Дмитро Васильович
	· заступник міського голови, голова комісії;



	Москалик Іван Володимирович
	· заступник міського голови – директор Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, заступник голови комісії;



	Зінченко Наталія Миколаївна
	· головний економіст комунального виробничого підприємства «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області, секретар комісії.




Члени комісії:

	Білаш Олена Георгіївна
	· керівник служби забезпечення технічного нагляду за будівництвом Департаменту освіти Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Воловик Микола Леонідович
	· начальник комунального виробничого підприємства «Кременчуцьке міське управління капітального будівництва» Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;


	Здойма Микола Васильович
	· директор департаменту економіки виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Мирошніченко Валерій Вікторович
	· директор юридичного департаменту виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Неіленко Тетяна Григорівна
	· заступник міського голови – директор Департаменту фінансів Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області;



	Федотова Анжела Анатоліївна
	· начальник відділу з технічних питань управління комунального господарства Департаменту житлово-комунального господарства Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.



	Керуючий справами

виконкому міської ради
	Руслан ШАПОВАЛОВ

	Директор департаменту економіки 

виконавчого комітету Кременчуцької 

міської ради Кременчуцького району

Полтавської області
	    Микола ЗДОЙМА


________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від _________ 20 ____    №  ______

Сторінка 1 з 3

